
گروه ســینما و تلویزیون - مهدی 
جعفری فیلم بلند ســینمایی »یــدو« را با 
همــکاری کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان می سازد.
فیلم بلند سینمایی »یدو« به کارگردانی 
مهدی جعفری و تهیه کنندگی محمدرضا 

مصبــاح، تولیــد کانون پــرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان در شــهر آبادان کلید 
خورد.تولید این فیلم در کانون در راســتای 
مشارکت راهبردی کانون و سازمان سینمایی 
کشور در حوزه سینمای کودک است که با 
حضور حبیــب ایل بیگی قائم مقام و هادی 

ناییجی دبیر شــورای تخصصی سینمای 
معناگرای بنیاد سینمایی فارابی و همچنین 
امیر مشهدی عباس مدیرکل امور سینمایی 
و تئاتر کانون پرورش فکری و وحید کیانی 
مدیرکل کانون اســتان خوزستان در شهر 
آبــادان کلید خورد.جعفری در این فیلم که 
در گونه دفاع مقــدس و کودک و نوجوان 
اســت، اولین ماه های جنگ تحمیلی را در 
آبادان در حال محاصره به تصویر کشــیده 
است.یادآوری می شود فیلم »یدو« آخرین 
تولید امور سینمایی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان است که با مشارکت بنیاد 
سینمایی فارابی در حال ساخت است.مهدی 
جعفری کارگردان فیلم »٢٣ نفر« پیش تر دو 
فیلم مســتند کوتاه »هر کجا برم آسمان مال 
من اســت« و »همه روز هــای خوب« را با 
تهیه کنندگی کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان ساخته است.

گروه سینما و تلویزیون - ابوالفضل 
رجبی و رایان ســرلک به عنوان بازیگران 
کــودک فیلم ســینمایی »گُل به خودی« 

انتخاب شدند.
ابوالفضل رجبی بازیگر »پایتخت« و 
رایان سرلک بازیگر مجموعه »زیرخاکی«، 
در »گُل به خودی« اولین حضور سینمایی 

خود را تجربه خواهند کرد.
فیلمنامه این اثر نوشته مشترک احمد 
تجــری و لاله قهرمانی اســت و فضایی 
رئال، عروسکی و موزیکال دارد. محسن 
دارسنج طراح گریم با سابقه سینما و امیر 

شــاهوردی صدابردار جوان و پر کار آثار 
سینمایی هم در این فیلم حضور دارند.

داستان »گُل به خودی« قصه آمال و 
آرزو های کودکانی است که در پرورشگاه 
زندگی می کنند و به کمک چند عروسک 
وارد ماجرا هایــی فانتــزی و جــذاب 

می شوند.
»گُل به خودی« روز های پایانی پیش 
تولید را سپری می کند و به زودی بازیگران 

بزرگسال این فیلم معرفی می شوند.
عوامل و دســت اندرکاران »گُل به 

خودی« عبارتند از:

کارگــردان: احمد تجری، مشــاور 
کارگــردان: کیومــرث پوراحمد، مدیر 
فیلمبــرداری: علی رنجبــر، طراح چهره 
پردازی: محسن دارســنج، نویسندگان: 
احمد تجری، لالــه قهرمانی، صدابردار: 
امیر شــاهوردی، طــراح صحنه و لباس: 
ثنا نوروز بیگی، برنامه ریز و دســتیار اول 
کارگردان: فرزاد ظریفی، منشــی صحنه: 
لیلا مربی، ســرمایه گذار: فریبا عزیزی، 
عکاس: مهدی حیدری، مشــاور رسانه 
ای: منصوره بسمل، تهیه کننده: علی قائم 

مقامی.

گروه سینما و تلویزیون - امیرحسین 
رستمی و سروش جمشیدی جلوی دوربین 
سریال ســیامک انصاری و جواد رضویان 
رفتند.مهدی فرجــی تهیه کننده مجموعه 
تلویزیونی »صفر بیســت و یک« با اشاره 
به آخرین وضعیت تولید این سریال گفت: 
هم اکنــون تصویربرداری ســریال »صفر 
بیست و یک« به کارگردانی مشترک سیامک 
انصاری و ســیدجواد رضویــان با رعایت 
پروتکل های بهداشتی در حال انجام است 

و حدود ۱۰ درصد پیشرفت داشته ایم.
وی ادامه داد: سیامک انصاری و جواد 
رضویان از دوستان قدیمی هستند و تاکنون 
همکاری های مشترک بسیاری با هم داشتند، 
اما سریال »صفر بیست و یک« اولین تجربه 
کارگردانی مشترک آن هاست؛ ضمن اینکه 
علاوه بر کارگردانی بــه عنوان بازیگر هم 
در این سریال نقش آفرینی می کنند.فرجی 

افزود: تصویربرداری ســریال هم اکنون در 
تهران ادامه دارد و ســروش جمشــیدی و 
امیرحســین رســتمی به عنوان تازه ترین 
بازیگران این سریال جلوی دوربین رفته اند. 
مهدی فخیم زاده، سروش جمشیدی، رویا 
میرعلمی، نگار عابدی، آزیتا ترکاشــوند، 

مریم شیرازی، امیرحسین رستمی، افشین 
آقایی، پادینا کیانی، مهبد بیور و محمدماهان 
فلاحتی از جمله بازیگران ســریال »صفر 
بیست و یک« هستند.مجموعه تلویزیونی 
»صفر بیست و یک« در چهار فصل برای 

پخش از شبکه سه سیما ساخته می شود.

گروه سینما و تلویزیون - سری دوم 
مسابقه »شوتبال« به تهیه کنندگی مسعود 
رجبیان، مقداد مومن نژاد و به کارگردانی 
محمد پیوندی از یکم تیر ماه آغاز شــده 

است.
مقداد مومــن نژاد تهیه کننده درباره 
جزئیات مســابقه »شوتبال« گفت:سری 
قبل »شــوتبال« ۵۸ قسمت بود، اما سری 
جدید در دو فصل ســاخته می شــود که 
فصــل اول آن ٣۸ قســمت خواهد بود و 

طرح برنامه کاملا تغییر کرده است.
وی درباره حضور شرکت کنندگان 

ادامه داد:در سری قبل چهره های شناخته 
شده شرکت می کردند، اما در سری جدید 
شرکت کنندگان برنامه،مردم با سوژه های 

اجتماعی هستند.
ایــن تهیه کننده با اشــاره به چالش 
اصلی مسابقه »شوتبال« عنوان کرد:ما در 
»شوتبال« ٢۴ بازی داریم می توان گفت 
چالش اصلی تنوع بازی ها برای شــرکت 
کنندگان اســت، چراکه ابتدا فکر می کنند 
مسابقه راحت است. اما در جریان مسابقه 
با بازی هایی مواجه می شوند که در زندگی 
خودشان با آن چالش دارند،دور مقدماتی  

یک شب آقایان و یک شب خانم ها هستند. 
وی افزود:در ســری اول مسابقه ما شاهد 
حضور شــرکت کنندگانی هســتیم که از 
نقاط مختلف ایران حضــور پیدا کردند؛ 
بیشــتر آن ها چالش بزرگ زندگی خود را 
سپری کرده اند و حالا با مسابقه ای همراه 
می شوند که خودشان را دوباره می سنجند.

مقدادنــژاد درباره حضــور بانوان 
توضیح داد:در ســری قبــل به خاطر عدم 
حضور بانوان واکنش های خوبی نداشتیم، 
اما در سری جدید قرار است خانم ها با هم 

رقابت کنند.

فیلم سینمایی »یدو« در آبادان کلید خورد

حضور همزمان بازیگران »پایتخت« و »زیرخاکی« در یک فیلم سینمایی

سروش جمشیدی؛ بازیگر جدید »صفر بیست و یک«

آغاز سری جدید مسابقه »شوتبال«

گروه ســینما و تلویزیون - مسابقه »ایران« از ابتدای تولید و پخش با انتخاب سام 
درخشانی به عنوان مجری خبرساز شد.

دکور برنامه »ایران« در یک سوله بزرگ طراحی شده است و اتاق های مختلف تهیه 
کننده، VIP، تدوین، گریم، مهمانان، پذیرایی و ... بخش های مختلف آن را تشکیل داده اند. 
انتهای سوله به استودیوی مسابقه »ایران« ختم می شود. ۸ دوربین در قسمت های مختلف 

استودیو تعبیه و اطراف دکور هم با چراغ های متنوع رنگ آمیزی شده است.
در سال های اخیر تهیه کنندگان برای اجرا ی برنامه ها از چهره های شناخته شده استفاده 
می کنند و اجرای مســابقه »ایران« هم به ســام درخشانی سپرده شده است. این بازیگر در 
آموزشگاه بازیگری استاد سمندریان یک دوره بازیگری گذراند و در سال ۷۸ با مجموعه 
»شب زدگان« به دنیای بازیگری پا گذاشت. بهشت آبی، همسفر، خانه پدری، سال های 
برف و بنفشه، ما چند نفر، روز های زیبا، نابرده رنج، دارا و ندار، پژمان، رؤیای گنجشکها، 
آوای باران، پشت بام تهران، همه چیز آنجاست و هشت و نیم دقیقه و گسل از سریال هایی 
است که سام درخشانی در آن ها ایفای نقش کرده است. همچنین درخشانی در آثار سینمایی 
چون دلباخته، نطفه شوم، شکار روباه، خوب، بد، جلف و تگزاس نقش آفرینی کرده است. 
ســام درخشــانی که با نقش جدی وارد دنیای بازیگری شد و در این راه همواره ثابت قدم 
بود، چند سالی است در عرصه کمدی ایفای نقش می کند که این اقدام بر محبوبیت بیشتر 

او افزوده است.
چرا سام درخشانی مجری شد؟

سام درخشانی درباره دلیل پذیرش اجرای مسابقه »ایران« گفت: چندین سال است 
که اجرای  برنامه های مختلف به من پیشنهاد می شود، اما قصد اجرا و انگیزه آن را نداشتم. 
نمی خواستم از طریق اجرا خودم را به چالش بکشم. وی افزود: در سال های اخیر به خاطر 
اتفاقاتی که رخ داد و فضای رقابتی که در شــبکه های مجازی و ســایر رسانه ها وجود آمد، 
برنامه های تلویزیونی برای اینکه بتوانند نظر تماشــاگران را بیشــتر به خود جلب کنند، از 

چهره های هنری به عنوان مجری استفاده کردند.
ادای دین بازیگر جوان به ایران

درخشــانی عنوان کرد: در همان روز ها اجرای مســابقه »ایران« به من پیشنهاد شد؛ 
مسابقه ای که برای اولین بار رویکردی کاملًا ملی را در آن شاهد هستیم. خواستم ادای دینی 
کرده باشــم. احســاس کردم حضور در این برنامه برای من فقط در اجرا خلاصه نمی شود؛ 
بلکه بستری فراهم شده تا درباره ایران و ایرانشناسی حرف بزنیم. ما به شدت نیاز داریم تا 
درباره فرهنگ های گمشده خود صحبت کنیم و این نیاز امروز اجتماع ماست؛ ما در بدترین 

شرایط فقر فرهنگی در سال های اخیر قرار گرفته ایم.
بدشانسی سام درخشانی

درخشانی درباره بدشانسی خود برای اجرای این برنامه اظهار کرد: در شروع مسابقه 
بدشــانس بودم؛ به خاطر شــیوع کرونا از لحاظ ضبط و پخش به مشکل خوردیم و وقت 

نکردیم ۱٢ قسمت ابتدایی که ضبط کردیم را به دقت نگاه و خود را ارزیابی کنیم.
برای قسمت های اول پیر شدم!

این بازیگر ادامه داد: من برای اجرای قسمت های اول این مسابقه پیر شدم؛ روز های 
اول پشــیمان شده بودم. اگر دسته چکم همراهم بود، مبلغی که از تهیه کننده گرفته بودم را 

برایش می نوشتم و خداحافظی می کردم!
توضیحاتی درباره دستمزد سام درخشانی برای اجرا 

درخشانی درباره مبلغ دستمزدش و وسوسه شدن برای اجرای مسابقه »ایران« گفت: 
بستگی دارد مبلغ زیاد به چه بگوییم؛ اگر از نگاه یک کارگر به آن نگاه کنیم، زیاد است اما اگر 
از زاویه دیگری نگاه کنیم خیر. دستمزد اجرا به تنهایی نمی تواند بازیگران را وسوسه کند؛ 
چرا که برخی بازیگران بیشتر از این مبالغ از صفحه های مجازی خود درآمدزایی می کنند. 
من اگر بخواهم در صفحه اینســتاگرام خودم فعالیت کنم، دو برابر درآمد اجرا را دریافت 
می کنم؛ آنچه باعث شد اجرای مسابقه »ایران« را قبول کنم، احساس و انگیزه  شخصی بود. 
دوست داشتم با حضور در این مسابقه قدمی را برای مردم کشورم بردارم و مفید باشم. این 

مسابقه ای است که مردم می توانند از آن استفاده کنند.
برای اجرا ادعایی ندارم

درخشانی اظهار کرد: من در زمینه اجرا ادعایی ندارم و از همین جا اعلام می کنم که 
این اولین و آخرین اجرای من خواهد بود.

با کسی مشورت نکردم!
بازیگر سریال »گسل« درباره مشورت برای حضور در مسابقه »ایران« توضیح داد: با 
توجه به شرایطی که در جامعه وجود دارد، نمی توانیم مشورت درستی بگیریم؛ نمی دانیم چه 
کسی کمک می کند، چه کسی دلسوز است و چه کسی دلسوز نیست. دلسوز و غیردلسوز 

را نمی توان تشخیص داد برای همین با کسی مشورت نکردم!
برنامه ای بدون اسپانسر

درخشــانی درباره ویژگی خاص این مسابقه تلویزیونی گفت:  یکی از نکات مثبت 
مسابقه »ایران« این است که شرکت کنندگان از روز اول تا روز پایانی هزینه ای را پرداخت 
نمی کنند. حتی به بازنده ها هدیه  هم داده می شود که دست خالی از برنامه نروند. همه این 

هزینه ها را هم تلویزیون می دهد و ما هیچ اسپانسری نداریم.
فرزاد حسنی بهترین مجری برای اجرای مسابقه »ایران« است

درخشــانی در بخشی از این گفت و گو درباره بهترین مجری برای مسابقه »ایران« 
اظهار کرد: به جرأت می گویم به نظر من تنها مجری تلویزیونی که می تواند مسابقه »ایران« 

را اجرا کند، فرزاد حسنی است؛ هیچ مجری دیگری را نمی توانید جای او بگذارید.
هاشم رضایت تهیه کننده این برنامه اما نظر دیگری داشت و عنوان کرد: من مخالف 
هستم؛ برخی مجری ها مطالعه و اطلاعات خوبی دارند اما فضای اجرای مسابقه »ایران« 
متفاوت است. مسابقه »ایران« با وجود اینکه نمایشی و طنز نیست که بخشی از آن در فضای 

مجازی پخش شود؛ خود را نشان داد و در نوروز مورد استقبال مردم قرار گرفت.
وی گفت: به عنوان تهیه کننده دنبال کسی بودم که بتواند اجرا کند، سوالات را بخواند 
و علاقه به این کار داشته باشد. در بین مجریان تلویزیون جست و جو کردم و کسی را پیدا 
نکردم؛ کسی که بتواند سوالات را بخواند و با ما همدل باشد. البته چند نفر بودند که به خاطر 

محدودیت زمان نتوانستیم با آنها همکاری کنیم.
اجرای مسابقه »ایران« با »دورهمی« و »برنده باش« فرق دارد

ایــن تهیه کننده اظهار کرد: این برنامه با »دورهمی« و »برنده باش« کاملًا متفاوت 
است؛ در »برنده باش« چهار شرکت کننده هر کدام ۱۵ سوال داشتند که معمولاً در سوال 
چهارم می باختند و حذف می شدند. سوالات مسابقه »ایران« با »برنده باش« قابل مقایسه 
نیست. رضایت تاکید کرد: به نظر من آقای درخشانی یکی از بهترین کسانی است که این 
مسابقه را به بهترین نحو اجرا می کند. در بین هنرمندان کسی را نداریم که سوالات را به این 
خوبی و با سرعت بخواند. ما در مسابقه »ایران« یک خانواده هستیم که همه به خاطر ایران 

و شناساندن آن به مخاطبان دور هم جمع شده ایم.
چرا یک بازیگر مجری مسابقه »ایران« شد؟

رضایت در پاسخ به منتقدان که چرا به جای مجری سازی از یک بازیگر شناخته شده 
استفاده کردند، گفت: از نظر من حضور آقای درخشانی مثبت است؛ من هم موافق هستم که 
مجری های جدید باید وارد تلویزیون شوند، اما بهتر است که از پایه و برنامه های کوچک 
شروع کنند و به مرور در این مسیر قدم بردارند. او درباره ادامه ضبط و تولید مسابقه عنوان 
کرد: ضبط مسابقه »ایران« همچنان ادامه دارد؛ برخی بازی ها اصلاحاتی داشتند و سوال و 

بازی های جدید هم به کار اضافه می شود.
سام درخشانی ریسک کرد

سعید رضایت کارگردان مسابقه »ایران« هم در بخشی از این گفت و گو اظهار کرد: 
سام درخشانی ریسک کرد و اجرای این برنامه را نمی توان با برنامه های دیگر مقایسه نمود. در 
یک برنامه مجری با مهمان گفت و گو می کند، اما فضای مسابقه »ایران« بسیار فرق دارد؛ چرا 
که در آیتم خط مرگ مسابقه ایران، مجری این قدر باید 
سوالات را سریع بخواند که کمتر کسی می تواند از 
عهده آن بر آید. در مسابقه »ایران« سرعت عمل 
مجری بســیار بالاست. مسابقه »ایران« سوالات 
متنوعی دارد و با یک برنامه گفت و گو محور قابل 
مقایسه نیســت. کارگردان مسابقه »ایران« درباره 
آماده سازی شرکت کنندگان برای حضور در استودیو 
گفت: من قبل از آغاز مسابقه آموزش کوتاهی 
به شرکت کنندگان می دهم. حتی به آن ها 
می گویم روی سن بیایند و سرجایشان 
بایستند تا بدانند فضا به چه ترتیب است 
تا حین ضبط دچار اضطراب نشــوند. 
بازی ها را برایشــان تشریح می کنم و 
حتی جای دوربین ها را می گویم تا در 
جریان چگونگی تولید باشند. بیش از 
صد هزار نفر در نرم افزار مسابقه ایران 

شرکت کرده اند. 
مســابقه »ایران« اطلاعات 
خوبی از کشــورمان در اختیار مردم 

ایران می گذارد.

چرا سام درخشانی مجری مسابقه 
»ایران« شد؟
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اکشن های مهیجی که علاقه مندان به »تیکن« باید ببینند

آغاز فصل جدید برنامه های شبکه امید
شبکه امید با سابقه تولید بیش از ۱۸۰ هزار دقیقه برنامه برای نوجوانان، تدارک ویژه ای برای کنداکتور تابستانی خود تهیه کرده است.

گروه سینما و تلویزیون- مهدی سالم 
مدیر شبکه امید گفت: با توجه به آغاز فصل 
تابستان و تدارک برنامه های ویژه این شبکه 
برای نوجوانان،شبکه امید به منظور فراهم 
کردن اوقات فراغت نوجوانان در تابستان 
پیش رو، بــا حفظ برند هــا و برنامه های 
پرمخاطب خود، فصل جدید این برنامه ها 
را روی آنتن می برد. وی تاکید کرد: با توجه 
بــه زمان پایان امتحانات متوســطه دوم در 
تیرماه، پخش برنامه های تابستانه این شبکه 
تخصصی نوجوانــان، از نیمه تیر ماه آغاز 
خواهد شد.ســالم با برشمردن صداوسیما 
به عنــوان بزرگ ترین فضــای تولیدکننده 
محتوا، تصریح کرد: تاکنون در شــبکه امید 
بیش از ۱۸۰ هزار دقیقه برنامه ســازی شده 
و ایــن مقدار تولید محصول فرهنگی برای 
نوجوانــان با هیچ تولیدکننــده دیگری در 

داخل کشور قابل مقایسه نیست.
در ادامه به برنامه های تابستانی شبکه 

امید نگاهی می اندازیم.
پخش ۶ سری مسابقه تابستانه 

با طعم سرگرمی
»اســطرلاب« به تهیه کنندگی علی 
سالم مسابقه ای است در فضای استودیو که 
بر پایه هوش و اطلاعات عمومی همچنین 
ســطح دانش نوجوانان ۱٣ تا ۱۸ سال و در 
دو پایه متوسطه اول و دوم به طور جداگانه 
تولید می شود. این مسابقه، مسابقه ای لیگ 
علمی خواهد بود که با پشــتیبانی ســایر 
نهاد ها با شبکه امید تولید شده است.در هر 
قسمت از این مسابقه ۴ نوجوان حضوری 
با هم رقابت خواهند کرد که این رقابت در 
۱٣ رشــته به صورت همزمان خواهد بود. 
از جمله این رشــته ها می توان به ریاضی، 
فیزیک، نجوم، کامپیوتر، هوافضا، زیست، 
شــیمی، سواد رســانه ای، فلسفه، ادبیات، 
علوم اجتماعی و ... اشــاره کرد. در بخش 
پایانی هر قســمت نیز یکی از اندیشمندان 
هر رشته برای مخاطبان نوجوان این برنامه 
صحبت خواهد کرد.با توجه به اینکه امسال 
به نام سال »جهش تولید« نامگذاری شده 

اســت، مســابقه ای تحت عنوان »فوت 
آخــر« با محوریــت رونق و جهش تولید 
روی آنتن شــبکه امید می رود. این مسابقه 
بــه تهیه کنندگی رضا میرمحمد و با هدف 
مهارت آموزی بــرای نوجوانان تهیه و در 
رشــته های مختلف ســفالگری، نجاری، 
تراشکاری، مکانیکی، تاسیسات، مجسمه 
سازی و آشپزی برگزار خواهد شد. برنامه 
»پیش فنگ« به تهیه کنندگی سلمی بابایی با 
مشارکت ارتش جمهوری اسلامی ایران، با 
رویکرد نمایش اقتدار و دستاورد های نظامی 
ارتش و با هدف تبیین دوره مقدس سربازی 
و ایجاد سرگرمی و تفریح در قالب اردوی 
نوجوانان روی آنتن شبکه امید خواهد رفت.

این برنامه با حضــور نوجوانان در اردوی 

نظامی پادگان ها و مراکز نظامی برای بازدید 
از دســتاوردها، تجهیزات، اماکن آموزشی 
و... همراه با چالش های مختلف و برگزاری 
مسابقه بین آنان از شبکه امید پخش خواهد 
شد. مسابقه »بسُِرا« به تهیه کنندگی حسین 
لطفی نیک اولین مسابقه تلویزیونی سرود 
است که با همکاری آستان قدس رضوی در 
دو بخش سرود ویژه پسران نوجوان و نقالی 
ویژه دختران نوجــوان روی آنتن می رود. 
سری جدید »آماده باش« به تهیه کنندگی 
ابوذر خیاطی مسابقه ای میدانی برای دختران 
و پسران بر پایه کار گروهی و توانایی فردی 
است که شامل مسابقاتی همچون پینت بال، 
امداد و نجات، تیراندازی، بازی رایانه ای و 
... است که تصویربرداری آن در فضای باز 
و طبیعت انجام می شود.مسابقه تلفنی »راز 
جزیره« که جزء مســابقات هر روزه است 
و در حوزه آموزشــی ورود کرده اســت.

شبکه امید از نیمه تیرماه و پس از برگزاری 

امتحانات مدارس، هر روز ساعت ٩ صبح 
با پخش فیلم های پویانمایی مهیج، اوقات 
دلنشــینی را برای نوجوان رقم خواهد زد. 
همپنین مستند ها و ســریال های جدیدی 
نیز از شــبکه امید پخش می شود. مجموعه 
نمایشی »باغ وحش« و »آه گوم بی من« و 
مجموعه پویانمایی »شرلوک هلمز کیوتو« 
و »ژنرال لاک« همچنین مســتند »چای 
آتیشی«، »آزمایش ها همراه با جیمز می«، 
»شــگفتی های حیوانات« و »شــصت 
جانور مرگبار« از جمله این ســریال ها و 
مستند ها است. شــبکه امید برنامه ای هم 
با عنوان »فیلمســتون« را هر روز ساعت 
۱۸ روی آنتــن می برد. این برنامه با پخش 
فیلم های جذاب و دیدنی از ســینمای روز 

ایران و جهان به منظور ارتقای سواد رسانه ای 
نوجوانان به تحلیل و نقد آن ها هم خواهد 

پرداخت.
برنامه های معارفی شبکه امید

»ماجرا های ســارا و سینا« که تهیه 
کنندگی آن را محمد حســن زاده به عهده 
دارد در هر قســمت متناسب با شخصیت 
پسر یا دختر داستان، به یکی از موضوعات 
اجتماعی نوجوان با محوریت اصلی عفاف 
و حجاب و زندگــی عفیفانه در اجتماع و 
تعامل با اقشار جامعه می پردازد. این برنامه با 
مشارکت ستاد عفاف و حجاب و با رویکرد 
ترویــج فرهنگ زندگی عفیفانه و ســبک 

زندگی اسلامی ایرانی تولید می شود.
ســری جدید برنامه »به توان خدا« 
به تهیــه کنندگی جواد بیــک محمدی و 
عبدالمجید رکنی به طرح مباحث معارفی، 
اخلاقــی و احکام ویژه مخاطب نوجوان و 
پرسش و پاسخ بی پرده و صریح به سؤالات 

دینــی و اعتقادی آن ها بر اســاس معارف 
اســلامی با حضور کارشناســان مذهبی و 
نوجوانان می پردازد.»ویژه برنامه تاریخ« 
به تهیــه کنندگی مصطفی خلیــل زاده و 
حامد طراحی مجله آموزشی ترکیبی حوزه 
تاریخ است که با رویکرد آشنایی مخاطب 
با جغرافیای تاریخی ایران، شخصیت های 
مهــم و موثر در تاریخ، تقویت حس میهن 
پرستی و روحیه عبرت آموزی و با حضور 
جمعی از دانش آموزان پسر ۱٢ تا ۱۸ ساله 
به همراه یک معلم، در هر قسمت برشی از 

وقایع تاریخی را مرور می کند.
»ویژه برنامه زبان و ادبیات فارسی« 
به تهیه کنندگی رضا منتظری مقدم مجله ای 
ادبی است که با حضور کارشناسان دو حوزه 

شــعر و داستان نویسی کودک و نوجوان و 
همچنیــن با حضور نوجوانان علاقه مند به 
ایــن عرصه به تحلیل و بررســی آثار آن ها 
خواهد پرداخت و در قالب انجمن های ادبی 
نوجوان روی آنتن شبکه امید خواهد رفت.
مجله خبــری »خبــردار« به تهیه 
کنندگی امیر حسن شاه تیموری یک برنامه 
ترکیبی زنده و روزانه که شامل بخش های 
مختلف اخبار روز، گزارش روز، شهروند 

خبرنگار، خبر داغ، خبر خوب و... است.
ســری جدید برنامه »رســانش« 
با هدف ارتقاء ســواد رســانه ای مخاطبان 
نوجوان در تمامی عرصه ها بر پایه آموزش، 
مواردی مانند روزنامه دیواری، پادکســت، 
موشن گرافی، خبرنگاری، عکاسی خبری، 
فیلم کوتاه، تدوین، بازیگری، نویسندگی، 
کاریکاتور و... را روی آنتن شــبکه امید می 
برد. سری جدید برنامه »کاربرانه« به تهیه 
کنندگی سیاوش عقدایی یک مجله علمی 

فناوری اســت که به بیــان تاریخ 
علم و فناوری از یک ســو و اطلاع 
رسانی آخرین دستاورد های علمی و 

فناوری ایران و جهان برای نوجوانان 
بــا رویکرد آموزشــی و حمایت از 
شرکت های دانش بنیان و استارت 
آپ ها خواهد پرداخت. »سیماب 
)سیمای باشگاه امید(« یکی دیگر از 

برنامه های تابستان است که هدف آن، 
نمایش تولیدات و آثار مختلف فرهنگی و 

هنری اعضای باشگاه امید در سراسر کشور 
و حمایت از آن هاست.

»مخاطب نو« میان برنامه ای است 
به تهیه کنندگی صفا چاووشی که موضوع 

آن اهمیت مشاوره و سلامت روان نوجوان 
و ارائــه مطالب کاربــردی و مصداقی به 
خانواده ها، حفظ سرمایه اجتماعی و تربیت 
نسل نو و آموزش مهارت های زندگی برای 
مواجهه با بحران های دوران نوجوانی است.
ترویج مطالعه و کتاب خوانی 

در شبکه امید
برنامه »خوش برگ« به تهیه کنندگی 
ایمان ایرانمنش در حوزه تعلیم و تربیت و 
در فضای طنز نمایشــی، با رویکرد ترویج 
مطالعــه و کتاب خوانی، ضمن حمایت از 
ناشــران در ســال جهش تولید به معرفی 
کارشناســان، ناشــران کتب نوجوان و... 

می پردازد.
هیجان و نشاط با »جام برتر« 

امیدی ها
ســری جدید مجله ورزشی »جام 
برتر« به تهیه کنندگی محمودرضا منتظری 
به بررســی ورزش پایه و معرفی نوجوانان 
برتر رشته های مختلف ورزشی و همچنین 
ورزش بانوان خواهــد پرداخت. از دیگر 
بخش های این برنامه می توان به حاشــیه 
بازی، خاطره بــازی، قهرمان هفته، اخبار 
ورزشی، تقویم مســابقات، شگفتی های 
ورزشــی، آمادگی جسمانی و معرفی یک 
رشته ورزشی اشاره کرد. سری سوم برنامه 
تلویزیونی »بازی ویزیون« بر اساس علاقه 

نوجوانان به بازی، اعم از بازی های رایانه ای، 
فکــری و رومیزی و با هدف آموزش بازی 
سازی و همچنین سواد رسانه ای در استفاده 
بهینــه از این بازی هــا و معرفی بازی های 
ویدئویی ایرانی و خارجی و با نگاه حمایت 
از صنایع اسباب بازی تولید داخل از شبکه 

امید پخش خواهد شد.
برنامه های سرگرمی و طنز

برنامه »شیرین بیان« به تهیه کنندگی 
محمد خانلری با درون مایه طنز و سرگرمی 
بــه واکاوی دوران نوجوانــی افراد موفق 
در عرصه های علمــی، فرهنگی، هنری و 
ورزشــی می پردازد. مهمانان این برنامه هر 
کدام به نوعی ارتبــاط تنگاتنگی با دنیای 
نوجوانــان دارند. این برنامه گفتگو محور 
در فضایی صمیمانه، زمینه ای را برای انتقال 
تجربه به نوجوانان فراهم کرده اســت و از 
رهگذر آن بــه برخی از چالش های دنیای 
نوجوان امروز می پردازد.برنامه »خانواده 
امیــد« با همکاری مرکــز خانواده نیروی 

انتظامی روی آنتن شبکه امید می رود. 
ایــن برنامه با بخش هــای متنوع و 
جــذاب از جمله مســابقه، نور افشــانی، 
مشاوره، گروه های ســرود نوجوان و... بر 
روی صحنه )استیج( اجرا می شود و در کنار 
آن غرفه های نمایشگاهی برای خانواده ها 

ایجاد شده است.

گروه سینما و تلویزیون- 
اگر از علاقه منــدان به مجموعه 
ســینمایی »ربوده شده« با بازی 
لیام نیســون هســتید، این فیلم ها 
را از دســت ندهید.لیام نیســون 
در مجموعه فیلم های ســینمایی 
»ربوده شــده« که اولین قسمت 
آن در سال ٢۰۰۸ منتشر شد نقش 
برایــان مایلز را بــازی کرد. این 
فیلم اگرچه نتوانســت منتقدان را 
راضی کنــد، اما محبوبیت زیادی 
بین مخاطبان سینما پیدا کرد و در 
گیشه هم موفقیت خوبی به دست 
آورد. همین موضوع باعث شد در 
طی شش سال بعد از انتشار اولین 
قســمت، دو فیلم دیگر نیز از آن 

ساخته شود.
اگر از علاقه منــدان به این 
فرانچایــز ســینمایی هســتید و 
حتی از افرادی که ممکن اســت 
چندین بار آن را دیده باشند، باید 
به فیلم های اکشن و مهیج لیست 
زیر که کیفیتی مشــابه با آن دارند 
نگاهــی بیندازیــد. فیلم هایی با 
داســتان پردازی مناسب که در آن 
شخصیت ها به دنبال انتقام جویی 

هستند.
آرزوی مرگ

ایــن فیلــم یــک اثــر به 

کارگردانی الی راث اســت که از 
روی یک فیلم کلاسیک محصول 
سال ۱٩۷۰ بازســازی شده. این 
فیلــم با بــازی بــروس ویلیس 
می تواند جایگزین مناســبی برای 
فیلم »ربوده شــده« باشد چرا که 
خط کلی داســتان به فیلم ربوده 
شــده شبیه اســت. ویلیس نقش 
مردی را بــازی می کند که بعد از 
حمله گروهی که منجر به کشــته 
شــدن همســر و به کمــا رفتن 
دخترش می شــود، به فکر انتقام 

جویی می افتد.
برابر ساز

این فیلم ســینمایی اقتباسی 
از یــک برنامــه تلویزیونــی در 
دهه ۸۰ میلادی اســت که دنزل 
واشینگتن در آن نقش یک مامور 
بازنشســته عملیات های ســیا را 
روایــت می کند. ماموری باهوش 
که وارد یک داستان انتقام جویانه 
شده و مجبور به رویارویی با یک 
گروه تبهکار می شــود. شاید این 
فیلم بزرگترین اکشن دهه ٢۰۱۰ 
میلادی بوده باشــد که می تواند 
برای دوســت داران ژانر اکشــن 

راضی کننده باشد.

از پاریس با عشق
»از پاریس با عشق« اولین 
پروژه پیر مورل، بعد از ســاخت 
فیلم »ربوده شــده« اســت که 
کمــی مضمون کمــدی دارد، اما 
خشونت آن کمتر از فیلم »ربوده 
شده« نیست. جاناتان ریس نقش 
یک مامور ســیا پایین رده را بازی 
می کند که همراه شخصیت بازی 

شده توسط جان تراولتا همکاری 
می کند تا یک عملیات تروریستی 

را در پاریس متوقف کنند.
مردی از نا کجا

این فیلم سینمایی ژانر اکشن 
و جنایی، داســتان یک شخصیت 
تنهــا و راز آلود را روایت می کند 
که فرشــته نجــات دختر بچه ای 
می شــود که توســط گروه های 

گانگســتری ربوده شــده و حالا 
این شــخصیت مرمــوز تصمیم 
می گیرد تمامی این ســازمان را از 
بیــن ببرد. بازیگر این فیلم ممکن 
است به اندازه لیام نیسون باتجربه 
نباشــد، اما به خوبی نقش خود را 

ایفا کرده.
هری براون

مایکل کین، بازیگر محبوب 

کریســتوفر نولان، که همیشــه 
نقش های کوتاهی را در فیلم های 
او بازی می کند، در این فیلم نقش 
اصلی یک سرباز بازنشسته را دارد 
که دوست قدیمی اش توسط یک 
گروه مجرم کشــته می شود. این 
شــخصیت پس از آنکــه متوجه 
می شود پلیس مدارک کافی برای 
محکوم کردن این متهم ها ندارد، 
خودش برای انتقام دســت به کار 

می شود.
سه روز برای کشتن

کوین کانســتر در این فیلم 
نقــش یک قاتــل را بازی می کند 
که مدت هاســت بــا خانواده و 
دخترش در ارتبــاط نبوده و بعد 
از آنکــه متوجه می شــود به یک 
بیماری بدون درمان مبتلا شــده، 
تصمیم میگیــرد باقی عمرش را 
در کنار خانواده اش باشد تا اینکه 
یک مامور عالی رتبه سیا، داروی 
درمــان او را در قبــال انجام یک 
ماموریت ســخت به وی پیشنهاد 

می کند.
پدر هم خون

مــل گیبســون در این فیلم 
سینمایی نقش یک فرد سابقه دار 

را بازی می کند که ســعی دارد از 
دختر خود که از دست یک گروه 
مجرمانه متواری شده است نجات 
دهد. همانند »ربوده شــده« این 
فیلم هم در زبان انگلیســی و در 

فرانسه تولید شده.
بدون توقف

خارج از فیلم های سینمایی 
»ربوده شــده«، لیام نیســون در 
فیلم های مدرن ژاومه کویت سرا 
هم موفق بوده است. نیسون با این 
کارگــردان در ۴ پروژه همکاری 
کرده اســت. در این فیلم به عنوان 
دومین همــکاری خود با کویت 
ســرا، لیام نیســون نقش مارشال 
نیــروی هوایی را بازی می کند که 
سعی دارد از یک مرگ رازآلود و 
همچنین یک برنامه تروریســتی 
بــرای منفجر کــردن یک جت 

مسافربری سر در بیاورد.
بیگانه 

جکی چان که قهرمان اصلی 
فیلم های اکشن است، در این فیلم 
هــم نقش یک مرد مهاجر چینی-

انگلیسی را بازی می کند که بعد از 
کشته شدن دخترش در یک حادثه 
تروریستی، از استعداد ویژه خود 
در انتقــام از بانیــان  ایــن حادثه 

استفاده می کند.
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با توجه به زمان پایان امتحانات متوســطه دوم در تیرماه، پخش برنامه های تابســتانه این شبکه تخصصی 
نوجوانان، از نیمه تیر ماه آغاز خواهد شد.ســالم با برشــمردن صداوســیما به عنــوان بزرگ ترین فضای 
تولیدکننده محتوا، تصریح کرد: تاکنون در شــبکه امید بیش از ۱۸۰ هزار دقیقه برنامه ســازی شــده و این 
مقدار تولید محصول فرهنگی برای نوجوانان با هیچ تولیدکننده دیگری در داخل کشور قابل مقایسه نیست.


